



Bendrai finansuoja  
Europos Sąjunga



PATVIRTINTA  
Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos  
2025 m. sausio 15 d. protokolu Nr. T2025-1

**Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijai ir jų balai Skuodo miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1.2. veiksmui „Pagalbos ekonomiškai neaktyviems asmenims įgyti kvalifikaciją ir integruotis į darbo rinką iniciatyvos“**

Eil. Nr.	Kriterijaus tipas	Kriterijus	Kriterijaus detalizacija	Skirtų balų skaičius	Pagrindimas
1.	Prioritetinis	Profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimo skaičius	Profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas nenumatytas	0	Pareiškėjas aprašo, kokie siūlomi profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai. Skirtingais laikomi pasirinkimai, jei profesija pagal profesijų klasifikatorių priskiriama skirtingam pavadinimui.
			Numatytas ne mažiau kaip 1 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas	9	
			Numatyti 3-5 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai	18	
			Numatyti daugiau kaip 5 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai	25	
2.	Prioritetinis	Projektas įgyvendinamas su partneriais	Projektas įgyvendinamas be partnerių.	0	Pareiškėjas turi pateikti jungtinės veiklos sutartį, kurioje aiškiai nurodomi partnerių įsipareigojimai.
			Projektas įgyvendinamas su vienu partneriu, kuris yra NVO	5	

			Projektas įgyvendinamas su dviem partneriais, kurių vienas yra NVO	10	PĮP nurodomas partnerių būtinumas ir pagrįstumas.
			Projektas įgyvendinamas su 3 partneriais, kurių ne mažiau kaip 2 yra NVO	15	
			Projektas įgyvendinamas su 4 partneriais, kurių ne mažiau 3 yra NVO	20	
3.	Prioritetinis	Projekto tikslinės grupės (moterys, ilgalaikiai bedarbiai, jaunimas) asmenų skaičius, įgyjantis kvalifikaciją	0 - 19 asmenys	0	Pareiškėjas turi nurodyti kiek iš viso asmenų įgys kvalifikaciją, bei išskaidyti pagal projekto tikslinės grupės dalis: moterys, ilgalaikiai bedarbiai, jaunimas.
			20-25 asmenys	15	
			26-30 asmenų	20	
			Daugiau nei 30 asmenų	25	
4.	Prioritetinis	Pareiškėjo projektų, finansuotų iš ES ir kitų fondų, įgyvendinimo patirties per pastaruosius 3 metus	Per pastaruosius 3 metus neįgyvendino nei vieno projekto, finansuoto iš ES ir kitų fondų	0	Pareiškėjas turi trumpai aprašyti kokie projektai įgyvendinti, nurodyti projektų įgyvendinimo laikotarpį, sutarties numerį, finansavimo šaltinį, pateikti paramos sutarties kopiją ar nuorodas į internete esančią viešai skelbiamą informaciją. 3 pastarųjų metų laikotarpis skaičiuojamas nuo PĮP pateikimo dienos.
			Per pastaruosius 3 metus įgyvendino 1 projektą, finansuotą iš ES ir kitų fondų	5	
			Per pastaruosius 3 metus įgyvendino 2 projektus, finansuotus iš ES ir kitų fondų	7	
			Per pastaruosius 3 metus įgyvendino 3 ir daugiau projektų, finansuotų iš ES ir kitų fondų	10	
5.	Prioritetinis	Pareiškėjas registruotas ir/arba veikiantis Skuodo mieste.	Registruotas ir/arba veikiantis iki 2 m.	0	Pareiškėjas turi pateikti VĮ „Registrų centras“ Juridinių asmenų registro

			Registruotas ir/arba veikiantis 2-3 m.	10	išrašą, kuriame matytųsi pareiškėjo registracijos istorija. Pareiškėjas vykdomas veiklą Skuodo mieste, turi pateikti patalpų nuomos/panaudos sutartį, kuri turi būti registruota VĮ „Registru centras“ (registracija turi būti ne trumpesnė nei veiklos metai).
			Registruotas ir/arba veikiantis 4-5 m.	15	
			Registruotas ir/arba veikiantis ilgiau nei 5 m.	20	